
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무담당관

정책: 청사운영관리

단위: 쾌적하고 청결한 청사 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 재무담당관

재무담당관 11,975,101 8,200,639 3,774,462

균 900,000 900,000 0

시 450,000 450,000 0

구 10,625,101 6,850,639 3,774,462

청사운영관리 1,797,471 1,844,209 △46,738

쾌적하고 청결한 청사 유지 1,797,471 1,844,209 △46,738

청사 유지관리 1,630,732 1,721,480 △90,748

201 일반운영비 1,382,182 1,517,930 △135,748

01 사무관리비 124,484 122,484 2,000

○청원경찰 제복 1,500 1,200 300

○청사 전기설비 정기검사 수수료

1,700 0 1,700

경정 1,500,000원

1,700,000원*1회

02 공공운영비 1,257,698 1,395,446 △137,748

○청사 시설위탁관리 용역료

755,604 893,352 △137,748경정 755,604,000원

401 시설비및부대비 220,950 175,950 45,000

01 시설비 220,950 175,950 45,000

○청사 시설관리 소규모 공사 185,950 175,950 10,000

-청사 소규모 공사 116,000 106,000 10,000

○9대 의회 개원 대비 시설물 정비공사

35,000 0 35,000

경정 116,000,000원

35,000,000원

차량 구입 및 유지 관리 166,739 122,729 44,010

405 자산취득비 44,010 0 44,010

01 자산및물품취득비 44,010 0 44,010

○업무용 승용전기차 44,010 0 44,01044,010,000원*1대

생활SOC복합화(공공청사) 7,363,304 3,578,304 3,785,000

생활SOC복합화(공공청사) 7,363,304 3,578,304 3,785,000

우암동 행정복지센터(우암동 복합청사) 2,054,940 341,940 1,713,000

401 시설비및부대비 2,054,940 341,940 1,713,000

01 시설비 2,054,940 341,940 1,713,000

○우암동 행정복지센터(우암동 복합청사) 건립

2,054,940 341,940 1,713,000경정 2,054,940,000원

남구청 별관 5,118,364 3,046,364 2,072,000

401 시설비및부대비 5,118,364 3,046,364 2,072,000

01 시설비 5,118,364 3,046,364 2,072,000

○남구청 별관 건립 5,118,364 3,046,364 2,072,000경정 5,118,364,000원

정보통신관리 357,230 321,030 36,200

효율적인 통신시설 운영 357,230 321,030 36,200

정보통신 시스템 개선 60,200 24,000 36,200
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부서: 재무담당관

정책: 정보통신관리

단위: 효율적인 통신시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○구청사 무인카드정산기 케이블 설치공사

4,000 0 4,0002,000,000원*2개소

405 자산취득비 56,200 24,000 32,200

01 자산및물품취득비 56,200 24,000 32,200

○구청사 무인카드정산기 32,200 0 32,20016,100,000원*2개소
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